
COPIA 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

ESTRATTO determinazione n. 315 del 13/05/2020 del Registro Generale 

Determinazione n. 134 del 13/05/2020 del Registro della III Area Tecnica 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA 

Premesso: 

Che con Determinazione Dirigenziale a Contrarre n° 879 del 31/12/2018, è stato approvato in linea tecnico-
amministrativa il Progetto Esecutivo; 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 349 del 23/05/2019 e con Determinazione Dirigenziale di rettifica n° 354 
del 27/05/2019 i lavori sono stati Aggiudicati Provvisoriamente all’Impresa FOX s.r.l; 

Che con Determinazione Dirigenziale n° 414 del 20/06/2019 i lavori sono stati Aggiudicati Definitivamente 
all’Impresa FOX s.r.l; 

Che in data 04/10/2019 è stata redatta Scrittura Privata, registrata nel registro delle scritture private dell’Ente al n° 
28 del 04/10/2019; 

Che con Delibera di G.M. n° 156 del 31/12/2019, l’A.C. prende atto della redazione della Perizia di Variante e 
autorizza all’utilizzo delle economie accertate e del ribasso d’asta; 

Che con Determinazione n° 33 del 21/01/2020 è stata approvata Perizia di Variante; 

Pertando alla luce di quanto sopra descritto; 

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione redatto il 06/05/2020; 

Vista la fattura n° 10 del 06/05/2020 dell’importo complessivo di € 432,04 acquisita da questo Ente in data 
07/05/2020 prot. n° 4966, emessa dall’impresa FOX s.r.l.; 

DETERMINA 

Approvare gli Atti di Contabilità finale relativi ai “LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE 
STRADALE DI UN TRATTO DELLA VIA ROMA CON CONTESTUALE RIFACIMENTO DEI SOTTOSERVIZI 
A RETE (ACQUEDOTTO E FOGNATURA) – III° STRALCIO (COMPLETAMENTO)”; 

Liquidare e pagare la somma di € 392,76 (credito residuo), all’Impresa FOX s.r.l., con sede in contrada Torretta 
s.n.c., 98063 Gioiosa Marea (ME), P.Iva n° 03267800831; 

Accreditare la somma di € 392,76 sul conto corrente dedicato alle seguenti coordinate bancarie XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

Dare atto che l’IVA in regime di scissione pagamenti ammonta a € 38,28; 

Dare atto  la somma complessiva di € 432,04 trova copertura finanziaria sul Cap. 3569 Imp. n° 608, giusta 
Determina di impegno n° 879 del 31/12/2018; 

Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario e all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della stessa 
nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15, nonché per ogni 
successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento; 

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI 
UN TRATTO DELLA VIA ROMA CON CONTESTUALE RIFACIMENTO 
DEI SOTTOSERVIZI A RETE (ACQUEDOTTO E FOGNATURA) – III° 
STRALCIO (COMPLETAMENTO).”  
Cod. CUP  H37H18001770004, cod. CIG 7753975E94; 
Approvazione atti di contabilità finale e liquidazione credito residuo, fattura 
n° 10 del 06/05/2020 dell’importo complessivo di € 432,04, ditta FOX s.r.l.; 
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


